
 
ZARZĄDZENIE NR 47/2023  

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 23 maja 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia wzoru formularza zawierającego informację o przyjęciu  

do Gminnego Punktu Zbiórki Odpadów w Morzyczynie bioodpadów 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), Uchwały Nr LIV/329/22 Rady Gminy Kobylanka                                    

z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług 

świadczonych przez Gminę Kobylanka w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz 

wysokości cen za te usługi zmienionej Uchwałą Nr LXI/368/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 

27 kwietnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 2900) oraz § 5 

Uchwały Nr LVI/327/22 Rady Gminy Kobylanka z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie obierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

(Dz.  Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 5484) zmienionej Uchwałą  

Nr LXI/367/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 27 kwietnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 2898) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wzór formularza zawierającego informację o przyjęciu do GPZO MORZYCZYN 

odpadów, dla których wprowadzono limity: zużyte opony, odpady mebli i inne odpady 

wielkogabarytowe, odpady budowlano-rozbiórkowe z drobnych remontów, stanowiący 

załącznik Nr 1 do zarządzenia.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej  

        i  Ochrony Środowiska.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy  

Julita Pilecka 



Załącznik do zarządzenia Nr 47/2023 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 23 maja 2023 r. 

INFORMACJA O PRZYJĘCIU DO GPZO MORZYCZYN BIOODPADÓW 
Podstawa prawna Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach  
Organ właściwy do złożenia 

formularza 

Wójt Gminy Kobylanka 

 

I. INDYWIDUALNY NUMER ODP/…/F 

II. DANE WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI I ADRES ZAMIESZKANIA – DANE OSOBY, NA KTÓRĄ 

ZŁOŻONA ZOSTAŁA DEKLARACJA O WYSOKOSCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI DLA NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH I REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWYCH 

1. Nazwisko i imię 

 

2. Miejscowość 

 

3. Kod pocztowy 4. Poczta 

5. Ulica 

 

6. Nr domu 7. Nr lokalu 

8. Numer telefonu 

III. RODZAJ DODATKOWYCH USŁUG W ZAKRESIE PRZYJĘCIA I ZAGOSPODAROWANIA 

ODPADÓW KOMUNALNYCH 

 Ilość Cena usługii Wysokość opłaty 

Przyjęcie i zagospodarowanie 

bioodpadów  (20 02 01) 
kg 

 

 

 9. 

Opłatę należy wnieść na rachunek bankowy: PKO BP  47 1020 4867 0000 1802 0125 0307 bądź w kasie 

Urzędu Gminy w Kobylance 

IV. INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 
Zgodnie z art. 13 ust. 1-2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych) (dalej „RODO”) informujemy, że: 
Administratorem danych osobowych jest Gmina Kobylanka, z którym można się skontaktować listownie, pisząc na adres: ul. Szkolna 12, 73-108 Kobylanka, 

telefonicznie pod numerem 91 561 03 10 lub pisząc na adres poczty elektronicznej ugk@kobylanka.pl. Administrator danych wyznaczył też Inspektora Ochrony 

Danych, z którym można się skontaktować pisząc na adres poczty elektronicznej: iod@data.pl  
Podane dane osobowe będą przetwarzane w celu: 

1) rozliczenia opłaty za odebrane odpady komunalne, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c, e RODO w związku z ustawą z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach;  

2) wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów wynikającego z art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

Odbiorcami danych osobowych mogą być podmioty, którym administrator danych zleci czynności wymagające przetwarzania danych, np. dostawcy usług 
informatycznych. 

Dane osobowe będą przechowywane przez czas niezbędny do rozliczenia opłaty za przekazane odpady, a po jego zakończeniu przez okres 5 lat.  

Ma Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych i uzyskania kopii danych – administrator prześle wówczas kopię danych osobowych, jakie posiada. Jeżeli 
dane osobowe są niepełne lub nieprawdziwe, prosimy o kontakt celem ich uzupełnienia lub sprostowania. W takim przypadku, jak również wtedy, jeżeli dane, 

które są w naszym posiadaniu, są Pani/Panu potrzebne do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń, możliwe jest również skorzystanie z prawa do ograniczenia 

przetwarzania danych – do czasu sprawdzenia prawidłowości danych administrator będzie wyłącznie przechowywał dane osobowe.  
Jeżeli uważa Pani/Pan, że przetwarzając Pani/Pana dane osobowe, doszło do naruszenia prawa, ma Pani/Pan prawo wnieść skargę do Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.  

Podanie danych jest wymogiem ustawowym.  
Dane nie będą przekazywane do państw znajdujących się poza Europejskim Obszarem Gospodarczym oraz nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany 

i nie będą profilowane. 

V. PODPIS SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ – PODPIS ZDAJĄCEGO ODPADY 

……………………………………….                                                                              ……………………………………….     

           (miejscowość i data)     (czytelny podpis) 

VI. ADNOTACJE ORGANU 

 

VII. DATA 

    ………………………………………. 

 

VIII. PODPIS WERYFIKUJĄCEGO FORMULARZ 

 

 
i Podstawa prawna:  Uchwała nr LVI/327/22 z dnia 24 listopada 2022 r. Rady Gminy Kobylanka w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmieniona Uchwałą Nr LXI/367/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 27 kwietnia 2023 r. Uchwała 
Nr LIV/329/22 z dnia 24 listopada2022 r. Rady Gminy Kobylanka w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Kobylanka w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te 
usługi zmieniona Uchwałą Nr LXI/368/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 27 kwietnia 2023 r. Art. 6r ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach ( tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 2519).  

 


